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JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

TULOSLASKELMA
1.1. - 31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Osallistumismaksut 23 062,50
Kohdeavustukset 2 950,88
Muut tuotot 3 666,80
Tuotot yhteensi 29 680,18
Kulut
Vuokrat ja vastikkeet -32 32223
Ulkopuoliset palvelut -217 446,45
Matka- ja majoituskulut -37 279,26
Materiaalikulut -9 205,09
Muut toimintakulut -190 810,11
Kulut yhteensi -487 063,14
VARSINAINEN TOIMINTA -457 382,96
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jdsenmaksut 306 353,00
Myyntituotot 151 035,13
Muut tuotot 0,00
Tuotot yhteensi 457 388,13
Kulut
Ostokulut -73 700,94
Muut kulut -1 367,13
Kulut yhteensi -75 068,07
VARAINHANKINTA 382 320,06
TUOTTO-/KULUJAAMA -75 062,90

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot yhteensi 4 070,41
Kulut yhteensi -1 586,65
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2 483,76
TUOTTO-/KULUJAAMA -72 579,14
YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus 67 346,68
TILIKAUDEN TULOS -5 232,46

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -5232,46

1.1. - 31.12.2022

28 908,00
4 933,49
6 216,00

40 057,49

-37 596,58
-208 848,19
-57 191,45
-12121,33
-179 822,09
-495 579,64
-455 522,15

334 348,00
164 271,18

4 550,00
503 169,18

-81 446,75

733,96
-82 180,71
420 988,47
-34 533,68

15,00
38,25
23,25

-34 556,93

68 155,19

33 598,26
33 598,26



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensi

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet

Rahoitusarvopaperit yhteensi

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Muut vapaat rahastot
Edellisten kausien yli-/alijaiima
Tilikauden yli-/alijiimi

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensi
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA

31.12.2023

854,40
854,40

854,40

56 705,52
452320
99 439,75
160 668,47

247 000,11
247 000,11

192 811,00
600 479,58
601 333,98

31.12.2023

95 278,00
289 54332

-5 232,46
379 588,86

199 634,70
21 652,32
23,98
434,12

221 745,12
221 745,12
601 333,98

31.12.2022

30 854,40
30 854,40

30 854,40

27 978,26

4 430,00
16 685,49
49 093,75

0,00
0,00

363 921,44
413 015,19
443 869,59

31.12.2022

95 278,00
255 945,06
33 598,26
384 821,32

30 252,00
28 126,89
95,58
573,80

59 048,27
59 048,27
443 869,59



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

LIITETIEDOT

TILINPAATOKSEN ESITTAMISTAPAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilikaudella 2022 oli poikkeusaikataulu keskusjirjeston (Suomen Partiolaiset - Finlands Scoutet ry)

tilittdmissa jasenmaksuissa, johtuen kirjanpitojirjestelmin vaihdoksen aiheuttamasta viivistyksesta.

Joulukuun 2022 maksuerd maksettiin vasta tammikuussa 2023. Tama vaikuttaa merkittivisti
saatujen ennakoiden (jasenmaksuennakot), pankkisaamisten ja siirtosaamisten (menoennakot)
vertailukelpoisuuteen. Tilikauden 2022 luvut on alla muutettu vertailukelpoisiksi tilikauden 2023
lukujen kanssa.

2023 tase 2022

vertailukelpoinen

Saadut ennakot / jisenmaksuennakot 199 635 204 726
Rahat ja pankkisaamiset 192 811 452159
Siirtosaamiset 99 440 102 922

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpditds on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssadnnoksid
kiyttdaen (PMA 1.1.5.1).

2022 tase

30 252
363 921
16 685

Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitd alhaisempaan tilinpadtéspaivin markkina-arvoon.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 2023

Kokonaistuotot ja -kulut

Kokonaistuotot 558 485
Kokonaiskulut -563 718
Yli-/ alijidmi -5232
Jasenmaksut

Perheen 1. jisen (piirijirjestd) 36,50
Perheen 2. jisen (piirijirjestd) 21,50
Perheen 3. jisen (piirijirjestd) 0,00
Perheen 1. jisen (keskusjirjesto) 34,50
Perheen 2. jisen (keskusjirjesto) 24,50
Perheen 3. jisen (keskusjirjesto) 12,25

Tuloslaskelmassa ilmoitetut varainhankinnan jisenmaksutuotot siséltdvit keskusjirjestén osuuden, joka

esitetddn vastaavasti kuluna varsinaisen toiminnan muissa toimintakuluissa. Jisenmaksutuottoihin

sisdltyy my0s jasenmaksuista vapautettujen jisenten osuus. Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n

Partion ystivit -rahasto kompensoi jisenmaksuvapautukset piirijarjestéille.

Piirijarjeston jasenmaksutuotot (maksaneet jasenet) 150 182
Piirijarjeston jaisenmaksutuotot (vapautetut jisenet) 4725
Piirijirjestd yhteensi 154 906
Keskusjirjeston jasenmaksutuotot (maksaneet jasenet) 146 844
Keskusjirjeston jisenmaksutuotot (vapautetut jasenet) 4 604
Keskusjirjesto yhteensid 151 447

Jasenmaksutuotot yhteensi 306 353

2022

611 397
-577799
33598

36,50
21,50

0,00
34,50
24,50
12,25

164 080

5006
169 086
160 360

4903
165 263
334 348



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

LIITETIEDOT

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 2023 2022
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
As Oy Kuopion Kasarminpuisto 1.1. 30 000 30 000
Osakehuoneiston myynti 17.9.2023 -30 000 0
As Oy Kuopion Kasarminpuisto 31.12. 0 30 000
Puhelinosakkeet 1.1. 854 854
Puhelinosakkeet 31.12. 854 854
Sijoitukset 31.12. 854 30 854

Muut saamiset

Saamiset lippukunnilta 93 0
Vuokravakuudet 4430 4430
4523 4430

Siirtosaamiset

Menoennakot/Jaksotetut menot 99 440 15 765

Muut siirtosaamiset 0 921
99 440 16 685

Rahoitusarvopaperit

Muut osakkeet ja osuudet

Index lyhyt korko

Hankintahinta 1.1. 0 0

Lisdys tilikaudella 133 331 0

Vihennys tilikaudella -58 301 0

Hankinta-arvo 31.12. 75 030 0

Arvonalentuminen -15 0

Tasearvo 31.12. 75 015 0

Markkina-arvo 31.12. 75 915 0

Index vastuullinen ESG

Hankintahinta 1.1. 0 0
Lisdys tilikaudella 193918 0
Vihennys tilikaudella -21 707 0
Hankinta-arvo 31.12. 172 210 0
Arvonalentuminen -225 0
Tasearvo 31.12. 171 985 0
Markkina-arvo 31.12. 177 828 0
Rahoitusarvopaperit 31.12. 247 000 0



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

LIITETIEDOT

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma padoma

Muut vapaat rahastot

Jarvi-Suomen Partiolaisten tukirahasto 1.1.
Lisdykset

Vihennykset

Jarvi-Suomen Partiolaisten tukirahasto 31.12.

Edellisten tilikausien yli-/alijaama

Siitto vapaasta rahastosta (+) / vapaaseen rahastoon (-)
Tilikauden yli-/alijazma

Oma pdioma 31.12.

Saadut ennakot
Jdsenmaksuennakot

Siirtovelat
Varainhoidon palkkiot
Muut siirtovelat

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Leasing-vastuut

Alle vuoden piisti erddntyvit leasing-vastuut

Yli vuoden pédstd erddntyvit leasing-vastuut

Yhdistyksell ei ole muita annettuja pantteja, kiinnityksid tai takauksia.
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastus
HENKILOSTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yhdistyksen palveluksessa ei ollut henkil6kuntaa tilikauden aikana.

POIKKEUKSELLISET ERAT

Tilikaudella myytiin Asunto Oy Kuopion Kasarminpuisto -nimisen yhtién osakkeet. Myyntitappioksi

kirjattiin 29 999 euroa ja se esitetddn tuloslaskelmat muissa toimintakuluissa.

2023

95 278
0
0
95 278

289 543
0

-5232
379 589

199 635

134
300
434

2023

1405

1405

2023

10662

2022

97 678

100
-2 500
95 278

253 545

2400
33598

384 821

30 252

574
574

2022

1533
1 405
2938

2022

1550



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

LIITETIEDOT

LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Hallituksen jisenille ja muille luottamushenkiléille ei maksettu tilikaudella palkkoja tai palkkioita.
Hallituksen jisenten ja luottamushenkiléiden matka- ja kulukorvaukset maksettiin laskua vastaan.
Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:lle maksettiin henkil6stopalveluveloituksia 209 753 euroa
(194 003 euroa vuonna 2022) ja talouspalveluveloituksia 16 800 euroa (16 200 euroa vuonna 2022).
Jyviskyldn Partiolaiset ry maksoi henkil6stopalveluista 11 640 euroa (8 730 euroa vuonna 2022) ja
talouspalveluista 2 400 euroa (1 800 euroa vuonna 2022).

TILIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Epivakaa maailmanpoliittinen tilanne ja yleinen kustannustason nousu voivat vaikuttaa vuoden 2024
toimintaan ja talouteen.



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

TULOSLASKELMA/TALOUSARVIO

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Osallistumismaksut
Kohdeavustukset
Muut tuotot
Tuotot yhteensi
Kulut
Vuokrat ja vastikkeet
Ulkopuoliset palvelut
Matka- ja majoituskulut
Materiaalikulut
Muut toimintakulut
Kulut yhteensi
VARSINAINEN TOIMINTA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jdsenmaksut
Myyntituotot
Tuotot yhteensi
Kulut
Ostokulut
Muut kulut
Kulut yhteensi
VARAINHANKINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot yhteensi

Kulut yhteensi

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Toteuma
1.1.-31.12.2023

23 063
2951
3667

29 680

-32 322
-217 446
-37 279
-9 205
-190 810
-487 063
-457 383

306 353
151 035
457 388

-73 701

-1367
-75 068
382 320
-75 063

4070
-1 587
2484
-72 579

67 347

-5 232

Talousarvio
1.1.-31.12.2023

33615
6770
3600

43 985

-35914
-212 618
-62 150
-21 019
-184 374
-516 075
-472 090

329 290
157 000
486 290

-80 700

-500
-81 200
405 090
-67 000

-67 000

67 000



JARVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY

ALLEKIRJOITUKSET

Kuopio 20.2.2024

Miikael Saksman, pj Hanna Veniliinen, vpj
Anni Alanko Jenni Kolmisoppi
Matilda Hamara Ella Takkinen

Emil Lauronen Maria Mikkonen
TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tinain annettu kertomus.

Kuopio 2024

Tilintarkastustoimisto Juha Tissari Oy
Tilintarkastusyhteisé

Juha Tissarit KHT, JHT
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